Kamenicka Véra

Od: Zdenék Patak <XXX

Odeslano: 30. Cervence 2021 10:47

Komu: Kropackova Martina; Michal Kotrch ]

Kopie: Uhrova Nikola Ing.; Kamenicka Véra; Cesanek Milan; Majerech Lukas Ing.
Predmet: RE: akceptace objednavky &. 21/013/00153

Dobry den ,

Potvrzuji timto souhlas se zvefejnénim objednavky v plném rozsahu .

S pozdravem

Zdenek Patak
Jednatel spole¢nosti

Garaventa Lift s.r.o.
Prazska 16

102 21 Praha

Ceska Republika

T XXX
M XXX
E XXX
| www.garaventalift.cz

From: Kropackova Martina XXX

Sent: Friday, July 30, 20219:18 AM

To: Michal Kotrch XXX Zdenék Patak XXX>

Cc: Uhrova Nikola Ing. XXX>: Kamenicka Véra <XXX>; Cesanek Milan
XXX Majerech Lukas Ing. XXX

Subject: FW: akceptace objednavky ¢. 21/013/00153

Dobry den,
chtéla jsem se pfipomenout, ohledné objednavky ¢. 21/013/00153.
Cekam na Vasi odpovéd s odsouhlasenim akceptace.

Svoje sdéleni zaSlete co nejdfive na emailové adresy XXX a XXX

Dékuiji.
S pozdravem

Martina Kropackova

oddéleni Ekonomické a investi¢ni | Economic and Investment Unit
MINISTERSTVO FINANCI | MINISTRY OF FINANCE

Letenska 15,118 10 Praha | Prague - Czech Republic

XXX ] XXX


http://www.qaraventalift.cz/

: Ministerstvo financi
Ceskeé republiky

From: Kropackova Martina

Sent: Tuesday, July 27, 2021 9:54 AM

To: XXX; XXX XXX>

Cc: Uhrova Nikola Ing. XXX: Kamenicka Véra XXX: Cesanek Milan
XXX: Majerech Lukas Ing. XXX

Subject: akceptace objednavky ¢. 21/013/00153

Dobry den,
Ministerstvo financi s Vami hodla uzavfit objednavku 21/013/00153 - viz pfiloha.

v souvislosti se znénim zakona €. 340/2015 Sb., o registru smluv, Vas zadame o sdéleni:
1. zda tuto objednavku akceptujete
2. zda souhlasite s jejim zvefejnim v plném rozsahu.

Svoje sdéleni zaSlete co nejdfive na tuto e-mailovou adresu.

S pozdravem

Martina Kropackova

oddéleni Ekonomické a investicni | Economic and Investment Unit
MINISTERSTVO FINANCI | MINISTRY OF FINANCE
Letenska 15,118 10 Praha | Prague-Czech Republic

XXX XXX

inisterstvo financi
eské republiky

Tato e-mailova zprdva ma pouze informativni charakter a vychazi z podkladd, které byly odesilateli pfeddny nebo zaslany v minulosti. Obsah této e-mailové zpravy, resp.
jakékoliv pfipadné pravni jednani vyplyvajici z této e-mailové zpravy, se nepovazuje za ndvrh na uzavieni smlouvy ve smyslu ustanoveni § 1731 zakona ¢. 89/2012 Sb.,
obcanského zakoniku, v platném znéni (déle jen ,,obcansky zakonik") nebo akceptaci navrhu na uzavieni smlouvy ve smyslu § 1740 obc¢anského zakoniku, popf. potvrzeni
uzavrieni smluvniho vztahu, neni-li odesilatelem uvedeno vyslovné jinak. Pfedmétna e-mailova korespondence slouzi vyhradné k podpore vykonu agendy Ministerstva
financi. V uvedené souvislosti mizZe tato e-mailova zprava obsahovat Udaje, které Jsou dotéeny Nafizenim Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna
2016, o ochrané fyzickych osob v souvislosti se zpracovanim osobnich tdaji a o volném pohybu téchto Gdaji a o zruseni smérnice 95/46/ES (obecné nafizeni o ochrané
osobnich Udajd). Tato e-mailova zprava je uréena pouze pro osobni a diivérné uziti uréenymi adresaty, tedy osobou (osobami), které (kterym) je obsahové urcena. Nejste-
li osobou, které Je tato zprava uréena, upozoriiujeme Vas, Ze Jakékoliv Sifeni ¢i kopirovani této e-mailové zpravy, ¢i informace z ni, Je zakazano. Jestlize tuto e-mailovou
zpravu obdrzite nedopatfenim, prosime, oznamte tuto skutecnost odesilateli a odstrarte zpravu samotnou i vSechny jeji pfilohy ze svého systému.



Kamenicka Véra

Od:
Odeslano:
Komu:
Kopie:
Predmét:
Prilohy:

Zdenék Patak XXX

30. Cervence 2021 10:29

Kropackova Martina; Michal Kotrch

Uhrova Nikola Ing.; Kamenicka Véra; Cesanek Milan; Majerech Luk&$ Ing.
RE: akceptace objednavky ¢. 21/013/00153

Potvrzeni objednavky.pdf

Dobry den, Jesté jednou

V pfiloze potvrzeni objednavky

S pozdravem

Zdenék Patak
Jednatel spolecnosti

Garaventa Lift s.r.o.

Prazska 16 102 21 Praha Ceska Republika

T XXX
M XXX
E XXX
| www.garaventalift.cz

From: Zdenék Patak

Sent: Friday, July 30, 2021 10:27 AM

To: Kropackova Martina XXX; Michal Kotrch XXX

Cc: Uhrova Nikola Ing.XXX; Kamenicka Véra XXX; Cesanek Milan
XXX; Majerech Lukas Ing. XXX

Subject: RE: akceptace objednavky ¢. 21/013/00153

Dobry den,

V pfiloze najdete potvrzeni vaSi objednavky .

S pozdravem

Zdenék Patak
Jednatel spole¢nosti

Garaventa Lift s.r.o.
Prazska 16

102 21 Praha

Ceska Republika

T XXX
M XXX
E XXX
| www.garaventalift.cz



http://www.qaraventalift.cz/
http://www.qaraventalift.cz/

From: Kropackova Martina XXX

Sent: Friday, July 30,2021 9:18 AM

To: Michal Kotrch XXX: Zdenék Patak XXX

Cc: Uhrova Nikola Ing. XXX: Kamenicka Véra XXX, Cesanek Milan
XXX: Majerech Lukas Ing. XXX

Subject: FW: akceptace objednavky ¢. 21/013/00153

Dobry den,
chtéla jsem se pfipomenout, ohledné objednavky ¢. 21/013/00153.
Cekam na Vasi odpovéd s odsouhlasenim akceptace.

Svoje sdéleni zaslete co nejdfive na emailové adresy XXX a XXX

Dékuiji.
S pozdravem

Martina Kropackova

oddéleni Ekonomicke a investicni ] Economic and Investment Unit
MINISTERSTVO FINANCI [ MINISTRY OF FINANCE
Letenska 15,118 10 Praha | Prague - Czech Republic

XXX] XXX

y g Ministerstvo financi
4 Ceskeé republiky

From: Kropackova Martina

Sent: Tuesday, July 27, 2021 9:54 AM

T 0 :XXX; XXX<XXX

Cc: Uhrova Nikola Ing. XXX; Kamenicka Véra XXX: Cesanek Milan
XXX; Majerech Lukas Ing. XXX

Subject: akceptace objednavky €. 21/013/00153

Dobry den,

Ministerstvo financi s Vami hodla uzavfit objednavku 21/013/00153 - viz pfiloha.

v souvislosti se znénim zakona €. 340/2015 Sb., o registru smluv, Vas Zadame o sdéleni:
1. zda tuto objednavku akceptujete

2. zda souhlasite s jejim zvefejnim v plném rozsahu.

Svoje sdéleni zaSlete co nejdfive na tuto e-mailovou adresu.

S pozdravem
Martina Kropackova

oddéleni Ekonomické a investi¢ni | Economic and Investment Unit
2



MINISTERSTVO FINANCI | MINISTRY OF FINANCE
Letenska 15,118 10 Praha | Prague - Czech Republic
XXX XXX

t Ministerstvo financi
teské republiky

Tato e-mailova zprdva ma pouze informativni charakter a vychazi z podkladd, které byly odesilateli pfedédny nebo zaslany v minulosti. Obsah této e-mailové zpravy, resp.
jakékoliv pfipadné pravni jednani vyplyvajici z této e-mailové zpréavy, se nepovaZzuje za ndvrh na uzavieni smlouvy ve smyslu ustanoveni § 1731 zakona ¢. 89/2012 Sb.,
obcéanského zdkoniku, v platném znéni (dale jen ,,obc¢ansky zakonik") nebo akceptaci navrhu na uzavieni smlouvy ve smyslu § 1740 obc¢anského zakoniku, popf. potvrzeni
uzavieni smluvniho vztahu, neni-li odesilatelem uvedeno vyslovné jinak. Pfedmétna e-mailova korespondence slouzi vyhradné k podpofe vykonu agendy Ministerstva
financi. V uvedené souvislosti miize tato e-mailova zprava obsahovat Gdaje, které Jsou dotéeny Nafizenim Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna
2016, o ochrané fyzickych osob v souvislosti se zpracovanim osobnich (dajli a o volném pohybu téchto Gdajl a o zruseni smérnice 95/46/ES (obecné nafizeni o ochrané
osobnich Udaju). Tato e-mailova zprava je uréena pouze pro osobni a divérné uziti urCenymi adresaty, tedy osobou (osobami), které (kterym) je obsahové uréena. Nejste-li
osobou, které Je tato zprdva urcena, upozorfiujeme Vas, Ze Jakékoliv Siteni ¢i kopirovéni této e-mailové zpravy, ¢i informace z ni, Je zakazéno. Jestlize tuto e-mailovou
zpravu obdrzite nedopatifenim, prosime, oznamte tuto skute¢nost odesilateli a odstrarite zpravu samotnou i vSechny jeji pfilohy ze svého systému.



Garaventa Lift s.r.o.

Dodavatel;

Garaventa Lift s.r.o.

Prazska 16 162 21
Praha 10

IC: 49682041

DIC: CZ49682041
Telefon: XXX

Mobil: XXX

E-mai I: XXX

www. ga ra ventalift. cz

Objednavka ¢€.: 2021/1674
Prijaty doklad ¢€.:

Forma uhrady: Pfikazem
Datum zapisu: 30.07,2021

Oznaéeni dodavky

POTVRZENI PRIJETI OBJEDNAVKY

Pijaty doklad &.:

Odbératel: IC: 00006947
DIC: CZ00006947

Ministerstvo financi
Letenska 525/15
118 00 Praha

Tel.:

Konecny pfijemce:

Cena %DPH DPH K¢& Celkem

Potvrzujeme vasi objednavku 21/013/00153 ze dne 26.07.2021 na dodavku a montaz schodistové ploSiny (GSL

Artira ) v€etné demontaze stavajici ploSiny

Soucet i .
CELKEM K UHRADE

Vystavil: Zdenék Patak
XXX

XXX

Prevzal:

ekonomicky a informacni systém POHODA

0,00 0% 0,00
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

307 900,00 21% 64 659,00 372 559,00
307 900,00 64 659,00 372 559,00
372 559,00

Razitko:




OBJEDNAVKA &. 21/013/00153  Zedne: 26.7.2021

Odbératel: Dodavatel:

Ministerstvo financi Garaventa Lift s.r.o.

Letenska 525/15 Prazska 810/16

11810 Prahal 102 00 Praha

Banka: Banka: XXXX

C. uétu: C. Gétu:  xxxx

ICO: 00006947 ICO: 49682041
DIC: CZ49682041

Misto dodani: Termin dodani:

Ministerstvo financi, Letenska 15, Praha 1 20.10.2021

XXXX

tel: xxxx, mobil: xxxx

XXXX

tel: xxxx, mobil: xxxx

Objednavame u Vas vymeénu plosiny v budové "B" Letenska 15, Praha 1 (archiv) dle Vami pfredlozené cenové
nabidky €. 1094 - 200703 ze dne 3. 7. 2021.

Termin plnéni do 20. 10. 2021.

Cena: 307 900,- K& bez DPH.

Splatnost faktury je 21 dni od data doruéeni.

Ména objednavky: CZK

Polozky objednavky MJ Cena/MJ Mnozstvi Cena celkem
Vyména plosiny - Letenka (archiv)

307 900,00 1,00 307 900,00

307 900,00

,PTi vystavovani obchodnich listin (faktury, paragony), prosim, uvadéjte idaje plynouci z ustanoveni § 435 Zakona
89/2012 Sh. — ob&ansky zakonik. V opa¢ném pfipadé budou obchodni listiny vraceny k doplnéni udajd."

XXXX

XXXX

feditel odboru

Vystavil:  xxxx

I Strana: 1/1
Vyfizuje:  XXxx



